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Afdelingsbestyrelsesmøde 03.05.2023 i beboerrummet Kørupvænget 23A 

Fremmødte: Bent-Ove, Vivi, Britta, Abdullahi, Sanne, Ali og Briand 

Afbud          : Ingen 

 

Metal og glas sortering. 

Der var bekymring i bestyrelsen om, hvorvidt der blev sorteret korrekt mht. flasker og 

metal efter at de små flaske/metal container, var byttet ud med en stor, som står midt på 

stamvejen i Kørupvænget. Der er ikke blevet noteret nogen fejl sortering, et par gange var 

flaskerne stillet ved siden af containeren. En større udfordring med affald er at der bliver 

smidt affald rundt omkring på vores udearealer. Ofte er det efter en weekend eller fridage 

specielt når skolerne har fridage. 

You See. 

Repræsentanter fra hovedbestyrelsen skal til møde med sælger fra You See (Allan) for at 

lave en samlet prispakke for hele Odense Boligselskab. Vi bliver i forenings regie uanset 

hvad resultatet bliver med aftalen i hovedbestyrelsen. Vi har stadig meget favorable priser 

på internet og tv-pakker. 

El – ladestandere. 

Der skal laves et udkast med priser og betjeningsvejledning for vore beboere til 

afdelingsmøde den 31 august. 

P – korps.  

Drift og afdelingsbestyrelsen indkalder til møde med et parkeringsselskab for at høre om 

muligheder for en mulig løsning for Hinderuphave. Det bliver holdt inden næste 

afdelingsbestyrelsesmøde. Så der kan tages en beslutning angående fremtidige løsninger. 

Orientering Briand 

Budgettet er udarbejdet til godkendelse af bestyrelsen og senere afdelingsmøde. Det er 

desværre konstateret, at vi ikke henlægger nok til fremtidige forbedringer. Hvilket man skal 

tage højde for i fremtidige budgetter. 

Påskearrangementet blev en succes med cirka 30 besøgende beboere af forskellig alder. 

Den nye driftsleder er introduceret. Han hedder Allan Nielsen. 

Robotten til legepladsens græsplæne!. Er kommet op og køre. Vi opfordrer beboere til at 

stille borde/bænkesæt tilbage på fliserne, når beboerne er færdig med at bruge dem. 

Den nye driftsleder har været på besøg i alle afdelingerne. 
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Der er blevet behandlet for mågereder og mågeæg den 1 maj. Der kommer en ny 

behandling senere. 

Anskaffelse af stikkontakt ved el-tavlen er for beboers egen regning, hvis beboer ønsker at 

benytte den nye fiberopkobling fra TDC. 

Eventuelt. 

Rengøring  af kommunens madcontainer er bestilt. Resten bliver gjort rent at 

driftspersonalet. 

TDC har lukket hullet ved Ørnfeltvej 3 og der er blevet sået en blomsterblandning. 

På anbefaling fra Bent-Ove skal laves et udkast til en plejeplan for det grønne område, 

som skal være klar til næste afdelingsmøde. Det er vedtaget, når der opstår en pukkel af 

grøn arbejde, bestilles en ekstern gartner/ekspert til at lave det manglende. Efter 

overtagelse 1 januar har driften brugt meget tid med radiator flytning og budgetter m.m. for 

andre afdelinger, hvilke er medvirkende til det efterslæb i de grønne områder. 

Beboere kan allerede nu reservere dag og tid for vores afdelingsmøde – NEMLIG D. 31 

AUGUST 2023 I LOKALERNE I SKOVBOVÆNGET. 

Der skal monteres et skilt i beboerrummet om at der ikke må bruges el-kedel og 

kaffemaskine samtidig. 

De små fodboldmål er blev smidt ud, hvis der kommer efterspørgsel fra beboere kan vi 

anskaffe os nogle nye. Vi vil gerne have, at børnene spiller på kommunens område. 

 

Næste møde er onsdag d. 14. juni kl. 19.00 

 


